Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Беллыкская средняя общеобразовательная школа"

по ОКУД

по ОКПО 49695930

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Беллык, ул. Ленина, д. 43,
т. 8(391)3474234

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за ведение
базы данных КИАСУО

01-10-51 31.05.2022

В связи с необходимостью выполнения мероприятий по обслуживанию базы данных КИАСУО,
осуществляемых в образовательном учреждении МБОУ "Беллыкская СОШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности и ответственность по ведению базы данных КИАСУО в МБОУ
"Беллыкская СОШ" на Воробьева Алексея Иосифовича, учителя технологии

Руководитель
Директор учреждения

образования Орлова С. Л.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1